Edição 794 | Ano 2024
30 de janeiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE ADIAMENTO - CONCORRÊNCIA N° 001/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: VSXF2UTE-O5Q0TTXI-NOKFGOAD-SX5WWUCT
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA

CNPJ – 13.885.231/0001-71

Praça Monsenhor Zacarias Luz, Centro Administrativo, Esplanada-BA, CEP 48.370-000

ADIAMENTO CONCORRÊNCIA Nº 001/2023

A Prefeitura Municipal de Esplanada - Bahia torna público que em função de impugnação e solicitação de esclarecimentos
protocolada nessa administração, as quais necessitam de análise do corpo técnico para parecer cabível às peças
protocoladas. Assim sendo, faz-se necessário o adiamento do certame, referente à licitação na modalidade de Concorrência
Pública N° 001/2023 para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LIMPEZA E
COLETA DE RESÍDUOS SÓLIDOS, VISANDO A MANUTENÇÃO DA ZONA URBANA E RURAL, COLETA, TRANSBORDO
QUANDO NECESSÁRIO, TRANSPORTE, E DESTINAÇÃO FINAL, SERVIÇOS DE EXECUÇÃO E MANUTENÇÃO DE
PAISAGISMO URBANO, VISANDO ATENDIMENTO ÀS DEMANDAS DO MUNICIPIO DE ESPLANADA – BAHIA, onde a sessão
de abertura, marcada para 31 de janeiro de 2024 às 08:00h, fica adiada sine die. O aviso com a informação com a nova data
para acolhimento de propostas e sessão de disputa será publicada após as mencionadas analises e esclarecimentos da
equipe técnica dessa Administração. Esplanada, 30 de janeiro de 2024. Péricles Pimenta Maciel – Presidente da COPEL.

Edição 794 | Ano 2024
30 de janeiro de 2024

Página 3

AVISO DE ADIAMENTO - CONCORRÊNCIA N° 001/2023

Certificação Digital: VSXF2UTE-O5Q0TTXI-NOKFGOAD-SX5WWUCT
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/esplanada

	AVISO
	AVISO DE ADIAMENTO - CONCORRÊNCIA N° 001/2023

		2024-01-30T11:44:29-0300